
 

 

UCHWAŁA NR LI/281/2018 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 18 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Jasielski 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 a, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 90f, 90m ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.) Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/269/2014 Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osiek Jasielski wprowadza się następującą zmianę:  

1. Rozdział III Tryb i sposób ustalania wysokości i udzielania stypendium szkolnego § 5 punkt 3 tiret 

trzecie otrzymuje brzmienie: 

- jeżeli dochód miesięcznie wynosi powyżej 350.00 zł – 528.00 zł na osobę w rodzinie, stypendium przyznaje 

się od 80% - 100% kwoty zasiłku rodzinnego, o której mowa w art. 6 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2018 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 
 

 

mgr Daniel Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 4935


		2018-11-19T13:20:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




